

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT 10.10. 2019

№ 586.

с. Небуг

О внесении изменения в приказ отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 16 сентября 2019 года № 524 «О проведении категорирования и утверждения паспорта безопасности в учреждениях дополнительного образования отрасли «Культура» муниципального образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Правительства Российской Федерации», постановлениями Российской Федерации от 02 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», администрации муниципального образования Туапсинский район от 01 октября 2019 года № 1628 «О проведении категорирования и утверждения паспорта безопасности дополнительного образования отрасли учреждениях «Культура» муниципального образования Туапсинский район» приказываю:

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 16 сентября 2019 года № 524 «О проведении

категорирования и утверждения паспорта безопасности в учреждениях дополнительного образования отрасли муниципального образования Туапсинский район» следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 пункта 1 приказа слова «01 октября 2019 года» заменить словами «10 октября 2019 года»;
- 2) подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
- «2) включить в состав комиссии ответственных лиц в соответствии с приложением № 1 постановления администрации муниципального образования Туапсинского района от 01 октября 2019 года № 1628 «О проведении категорирования и утверждения паспорта безопасности в учреждениях дополнительного образования отрасли «Культура» муниципального образования Туапсинский район».
 - 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

Ю.А. Данилова